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CHALLENGE 4 MORI
- Meeting Regionale di Atletica Leggera
Organizzazione: Fidal Sardegna - Fidal Cagliari - CAHLIARI

200 metri Donne - RISULTATI 29/04 - 21:27

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale di Atl Leggera - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 19:02 - Vento: -2.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 506 ARGIOLAS Elisa 1998 PF CA002 S G AMSICORA 27.38

2 3 820 SECCI Claudia 1999 JF CA056 ATL POD SAN GAVINO 29.68

3 6 731 BECCIU Elena 2002 AF SS228 SHARDANA ASD 30.25

4 2 695 PUSCEDDU Rebecca 2002 AF OR225 DINAMICA SARDEGNA 30.57

5 5 818 PAULIS Marta 2002 AF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 32.80

Serie 2 Stadio Comunale di Atl Leggera - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 19:07 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 692 LIGAS Gaia Ludovica 2002 AF OR225 DINAMICA SARDEGNA 28.63

2 2 709 RUIU Beatrice 1999 JF SS019 C.U.S. SASSARI 28.75

3 6 584 CORDA Rebecca 2001 AF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 30.32

4 5 628 SANNA Milena 1971 SF45 CA176 ATL VALERIA 33.53

5 4 719 MILILLO Giada 1999 JF SS093 POD AMATORI OLBIA 35.14

Serie 3 Stadio Comunale di Atl Leggera - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 19:10 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 532 SCIFO Laura 2000 JF CA002 S G AMSICORA 28.88

2 3 625 MELIS Claudia 2002 AF CA176 ATL VALERIA 29.79

3 2 551 PERSEU Maria Vittoria 1978 SF40 CA012 ATLETICA SELARGIUS 30.64

4 5 699 DEMARTIS Giada 1999 JF SS019 C.U.S. SASSARI 31.09

 6 623 LOCCI Silvia 2001 AF CA176 ATL VALERIA NP

Serie 4 Stadio Comunale di Atl Leggera - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 19:13 - Vento: -2.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 658 LOI Federica 2002 AF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 27.01

2 2 558 SERRA Francesca 2002 AF CA012 ATLETICA SELARGIUS 28.41

3 6 627 NIEMEN Elena 2001 AF CA176 ATL VALERIA 28.48

4 5 602 MURGIONI Arianna 2000 JF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 29.10

5 4 568 SCANU Sophia Johanna 2000 JF CA017 US ATL GUSPINI 29.40

Serie 5 Stadio Comunale di Atl Leggera - 29 Aprile 2018 Ora Inizio: 19:17 - Vento: +1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 519 IMPRUGAS Patricia Amali 2000 JF CA002 S G AMSICORA 26.58

2 3 660 CHESSA Camilla 1994 SF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 28.47

3 2 561 FADDA Chiara 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 29.17

 4 501 COLLU Francesca 2000 JF CA001 C.U.S. CAGLIARI NP

 5 589 PIRAS Cinzia 1995 SF CA032 AS TESPIENSE QUARTU NP

RIEPILOGO Stadio Comunale di Atl Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 6 519 IMPRUGAS Patricia Amali 2000 JF CA002 S G AMSICORA 26.58 +1.8 

2 3 658 LOI Federica 2002 AF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 27.01 -2.1 

3 4 506 ARGIOLAS Elisa 1998 PF CA002 S G AMSICORA 27.38 -2.9 

4 2 558 SERRA Francesca 2002 AF CA012 ATLETICA SELARGIUS 28.41 -2.1 

5 3 660 CHESSA Camilla 1994 SF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 28.47 +1.8 

6 6 627 NIEMEN Elena 2001 AF CA176 ATL VALERIA 28.48 -2.1 

7 3 692 LIGAS Gaia Ludovica 2002 AF OR225 DINAMICA SARDEGNA 28.63 -0.7 

8 2 709 RUIU Beatrice 1999 JF SS019 C.U.S. SASSARI 28.75 -0.7 

9 4 532 SCIFO Laura 2000 JF CA002 S G AMSICORA 28.88 +1.0 

10 5 602 MURGIONI Arianna 2000 JF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 29.10 -2.1 

11 2 561 FADDA Chiara 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 29.17 +1.8 

12 4 568 SCANU Sophia Johanna 2000 JF CA017 US ATL GUSPINI 29.40 -2.1 

13 3 820 SECCI Claudia 1999 JF CA056 ATL POD SAN GAVINO 29.68 -2.9 

14 3 625 MELIS Claudia 2002 AF CA176 ATL VALERIA 29.79 +1.0 

15 6 731 BECCIU Elena 2002 AF SS228 SHARDANA ASD 30.25 -2.9 

16 6 584 CORDA Rebecca 2001 AF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 30.32 -0.7 

17 2 695 PUSCEDDU Rebecca 2002 AF OR225 DINAMICA SARDEGNA 30.57 -2.9 

18 2 551 PERSEU Maria Vittoria 1978 SF40 CA012 ATLETICA SELARGIUS 30.64 +1.0 

19 5 699 DEMARTIS Giada 1999 JF SS019 C.U.S. SASSARI 31.09 +1.0 

20 5 818 PAULIS Marta 2002 AF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 32.80 -2.9 

21 5 628 SANNA Milena 1971 SF45 CA176 ATL VALERIA 33.53 -0.7 

22 4 719 MILILLO Giada 1999 JF SS093 POD AMATORI OLBIA 35.14 -0.7 
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